UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-VP

V/v thay đổi địa chỉ IP tên miền

https://cchc.hatinh.gov.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Văn bản số 374/UBND-VX1 ngày 01/02/2023 về việc triển

khai phần mềm hỗ trợ và theo dõi đánh giá CCHC của tỉnh; Quyết định số

2264/QĐ-UBND ngày 11/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cấp kinh phí

cho Sở Nội vụ để thực hiện “Nâng cấp phần mềm hỗ trợ theo dõi, đánh giá công

tác cải cách hành chính tỉnh Hà Tĩnh”, đến nay việc nâng cấp phần mềm nói trên

đã cơ bản hoàn thành.

Để chuẩn bị cho công tác cài đặt phần mềm sau nâng cấp các chức năng

và tổ chức tập huấn phục vụ công tác thẩm định chỉ số cải cách hành chính năm

2023, Sở Nội vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông thay đổi địa chỉ IP của

tên miền https://cchc.hatinh.gov.vn từ địa chỉ IP cài đặt phần mềm để chạy thử

và đề xuất các nội dung/tiêu chí phục vụ kết nối liên thông giữa các phần mềm

tại máy chủ của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông từ ngày

23/02/2023-27/02/2023 theo Văn bản số 280/SNV-CCHC&VTLT ngày

22/02/2023 của Sở Nội vụ (Có bản khai thay đổi tên miền gửi kèm).

Đề nghị Thông tin và Truyền thông phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

https://cchc.hatinh.gov.vn/

BẢN KHAI THAY ĐỔI TÊN MIỀN
(Cho các cơ quan quản lý nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh)

1. Tên miền  https://cchc.hatinh.gov.vn

2. Địa chỉ IP máy chủ

Chuyển đổi IP: 113.160.178.199 thành:

49.156.54.92:8083

(do thay đổi máy chủ cài đặt hệ thống)

3. Chủ  thể sử dụng tên

miền

 Tên Chủ  thể

 Tên giao dịch / Tên viết

tắt

 Địa chỉ liên hệ

 Số điện thoại / Fax

 Email (bắt buộc)

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Số 38, đường Nguyễn Công Trứ, TP Hà Tĩnh

ĐT: 02393.856.628

sonoivu@hatinh.gov.vn

4. Người quản lý tên miền:

 Họ và tên / Chức vụ

 Địa chỉ liên hệ

 Số điện thoại / Fax

 Email (bắt buộc)

Lê Minh Đạo, Giám đốc Sở Nội vụ

Số 38, đường Nguyễn Công Trứ, TP Hà Tĩnh

ĐT: 02393.856.628

sonoivu@hatinh.gov.vn

5. Người quản lý kỹ thuật

 Họ và tên / Chức vụ

 Địa chỉ liên hệ

 Số điện thoại / Fax

 Email (bắt buộc)

Trần Hoài Nam

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

0912.710.878

tranhoainam@hatinh.gov.vn

Chủ thể sử dụng tên miền cam kết thực hiện:

Nộp đầy đủ "Bản khai thay đổi tên miền" mỗi khi có thay đổi thông tin

về địa chỉ liên lạc, địa chỉ email, số điện thoại, số fax,...về nhà đăng kí. Tự chịu

trách nhiệm khi các thông báo từ Trung tâm CNTT&Truyền thông Hà Tĩnh

không đến đúng địa chỉ do không cập nhật kịp thời thông tin liên hệ, dẫn đến bị

mất tên miền./.

mailto:sonoivu@hatinh.gov.vn
mailto:sonoivu@hatinh.gov.vn

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-11-23T10:43:10+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-23T11:23:43+0700

		2023-11-23T11:23:59+0700

		2023-11-23T11:24:14+0700